
UCHWAŁA NR LIX/1102/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 10 lipca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Miasta – Gminy Szczecin stałych 
obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547;
zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/1194/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia w Gminie – Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania oraz 
ustalenia ich numerów i granic (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 976) 
zmienionej uchwałami Nr LV/1228/02 z dnia 16 września 2002 r. (D. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 71, poz. 1489), Nr V/97/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 41, poz. 672) i Nr XLII/781/05 z dnia 18 lipca 2005 r.
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 64, poz. 1394) wprowadza się następujące zmiany:

1) obwód Nr 5 obejmuje ulice: Bażantowa, Bobrowa, Dąbska, Gryczana, Handlowa, 
Jelenia, Kacza, Kalenicka, Kozia, Kurza, Lisia, Łosiowa, Nad Rudzianką, Nastrojowa, 
Nowy Zjazd, Olszynki Grochowskiej, Orla, Owcza, Paśnikowa, Pawia, Prosta, 
Puszczykowa, Rysia, Skowronka, Sowia, Ucięta, Wróbla, Zajęcza, Zoologiczna, 
Zwierzyniecka.

2) obwód Nr 28 obejmuje ulice: Brązowa, Grottgera, Gwarna, Drobiazg, Przechodnia, 
Romantyczna, Świętochowskiego, Ludna, Wygodna, Wypoczynek, Świąteczna, 
Uśmiechu.

3) obwód Nr 128 obejmuje ulice: Czorsztyńska, Filaretów, Juranda, Lelewela, 
Łukasińskiego 1-31 np.; 2-28 pa, Marcinkowskiego, Mochnackiego, Piramowicza 11-
16; 18-22a; 24; 24a; 26; 34, Starego Wiarusa, Stwosza 5-17, Włodkowica, Zana, 
Żołnierska z wyj. 26, Żwirki i Wigury.

4) obwód Nr 129 obejmuje ulice: Chłopickiego, Dwernickiego, Somosierry, 
Kozietulskiego, Kutrzeby 1-7a, Listopadowa, Reduty Ordona, Rokitniańska, Generała 
Sadowskiego, Generała Taczaka, Wybickiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


